
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 83 Pág. 43Lunes, 5 de mayo de 2025

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD (SACYL)

RESOLUCIÓN de 24 de abril de 2025, de la Dirección General de Personal y 
Desarrollo Profesional, por la que se nombra personal estatutario fijo del personal de 
gestión y servicios de la categoría de Auxiliar Administrativo del Servicio de Salud de 
Castilla y León.

Mediante Orden SAN/1917/2022, de 23 de diciembre, se convocó proceso selectivo 
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de las categorías 
de Gestión y Servicios en el marco previsto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de 
medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público del Servicio 
de Salud de Castilla y León. (B.O.C. y L. de 28 de diciembre).

Por Orden SAN/1573/2024, de 26 de diciembre, se aprueba la relación de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario 
fijo de determinadas categorías de gestión y servicios mediante el sistema de concurso 
de méritos, entre la cuales figura la de Auxiliar Administrativo y se ofertan las vacantes 
correspondientes. (B.O.C. y L. de 30 de diciembre).

De los aspirantes que superaron el proceso selectivo de la categoría citada objeto de 
la presente resolución, se han excluido a dieciocho aspirantes por no aportar en el plazo 
conferido al efecto la documentación señalada en la base 7.11 de la Orden SAN/1917/2022, 
de 23 diciembre y en el punto segundo de la Orden SAN/1573/2024, de 26 de diciembre 
y por no cumplir los requisitos exigidos en la convocatoria.

El resto de los aspirantes que han superado el proceso selectivo han acreditado 
documentalmente cumplir los requisitos, así como la asignación de los correspondientes 
destinos que se especifican en el Anexo I de la presente resolución con el destino 
adjudicado.

Por otro lado, como consecuencia de la estimación de seis recursos de reposición 
interpuestos contra la Orden SAN/1573/2024, de 26 de diciembre, se ha modificado la 
puntuación de los siguientes aspirantes:

M.ª Jesús Delgado Ortega obteniendo una puntuación total de 53,30 puntos.

M.ª Yolanda Hernández Fariza, modificando la puntuación en experiencia 
profesional pero manteniendo la puntuación total de 92.50 puntos.

Jesús López Marcos obteniendo una puntuación de 92.50 puntos.

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 44Lunes, 5 de mayo de 2025

M.ª del Carmen Beatriz Nava Rueda, obteniendo una puntuación total de  
92.50 puntos.

M.ª Teresa Villaverde Jimeno, obteniendo una puntuación total de 92,50 puntos.

M.ª Sonsoles Martín Estévez obteniendo una puntuación total de 69 puntos.

Asimismo, como consecuencia de la estimación de los recursos de reposición 
interpuestos por Dª. Mercedes Albarrán Pérez y Dª M.ª Carmen Sonia Pol Sagrario contra 
la Orden mencionada anteriormente, obtienen una puntuación de 53.90 y 55,40 puntos 
respectivamente, por lo que deben figurar en la relación de aspirantes que han superado 
el proceso selectivo por reunir los méritos suficientes para poder adjudicarles plazas en 
este proceso.

En virtud de lo expuesto, de acuerdo con lo establecido en el artículo 32.2 de la  
Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario del Servicio 
de Salud de Castila y León y conforme a la Orden SAN/1705/2007, de 10 de octubre  
(B.O.C. y L. de 31 de octubre), sobre delegación de competencias del Consejero de 
Sanidad, esta Dirección General de Personal y Desarrollo Profesional

RESUELVE

Primero.– Nombrar personal estatutario fijo de la categoría de Auxiliar administrativo 
a los aspirantes que figuran en el anexo con el destino que se indica.

Segundo.– En el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación 
de esta resolución, los aspirantes nombrados deberán efectuar la toma de posesión en la 
Gerencia a la que esté adscrita la plaza adjudicada.

Decaerán en los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo 
quienes, transcurrido dicho plazo, no hayan tomado posesión de su destino, salvo causa 
de fuerza mayor debidamente acreditada y así apreciada por el órgano competente para 
su nombramiento.

Tercero.– El personal objeto del presente nombramiento, en el acto de toma de 
posesión, deberá efectuar la declaración a que alude el artículo 31.3 del Decreto 227/1997, 
de 20 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Incompatibilidades del 
Personal al Servicio de la Administración de la Comunidad de Castilla y León, o la opción 
o solicitud de compatibilidad contemplada en dicho Decreto.

Si el interesado viniere realizando una actividad pública o privada que requiera la 
autorización de compatibilidad se estará a lo dispuesto en el artículo 31.4 del referido 
Decreto 227/1997, y demás normas concordantes.

Cuarto.– Para la adquisición de la condición de personal estatutario fijo, el interesado 
habrá de prestar juramento o promesa de cumplir fielmente las obligaciones del cargo 
y acatar la Constitución, el Estatuto de Autonomía de Castilla y León y las leyes, en el 
ejercicio de las funciones que le estén atribuidas, de acuerdo con lo establecido en el 
artículo 50 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario 
del Servicio de Salud de Castilla y León.

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 45Lunes, 5 de mayo de 2025

Asimismo, en el acto de toma de posesión, el interesado deberá aportar, en el destino 
adjudicado, certificación negativa del Registro Central de delincuentes sexuales, o, en su 
caso, autorización al centro para recabar los datos correspondientes a la misma.

Quinto.– Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso contencioso‑administrativo de conformidad con lo establecido 
en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso‑Administrativa, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación. Con 
carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso de reposición ante el Consejero 
de Sanidad en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación 
de la presente resolución, según lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Valladolid, 24 de abril de 2025.

La Directora General de Personal  
y Desarrollo Profesional, 

(P.D. Orden SAN/1705/2007, de 10 de octubre)
Fdo.: Sonsoles García Rodríguez

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 46Lunes, 5 de mayo de 2025

ANEXO

RELACIÓN DE DESTINOS ADJUDICADOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

1 ***3515** MARTIN HERNANDEZ JOSE MARIA SALAMANCA Z.B.S. ALBA DE TORMES

2 ***4831** FERNANDEZ ESTEBANEZ MARIA RUFINA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

3 ***5910** HERNANDO DIEZ MARIA CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

4 ***3791** REYES SAIZ MARIA TERESA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

5 ***8634** ALBERT FERRERAS MARIA ANSELMA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

6 ***3020** RODRIGUEZ VILLARROEL MARIA BEGOÑA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

7 ***5939** LOPEZ CASADO MARIA LINA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

8 ***5019** LLAMAZARES CASTRO ANA BELEN LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

9 ***4498** JIMENEZ AJATES MARIA DEL MAR SALAMANCA Z.B.S. ALAMEDILLA

10 ***4009** RONCERO FIDALGO JUAN JOSE ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

11 ***9633** ARENILLAS CALDERON MARIA NATIVIDAD VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

12 ***3698** BERMEJO PEÑAS GLORIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

13 ***7003** GONZALEZ PEREZ MARIA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

14 ***3179** MONTES GONZALO MARIA JESUS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

15 ***3603** PEREZ SANCHEZ MARIA ANGELES ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

16 ***9428** ALONSO ESTRADA ELENA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

17 ***4338** MARTIN SANCHEZ MARIA DEL MAR SALAMANCA Z.B.S. ALAMEDILLA

18 ***5467** SANCHEZ VICENTE MARIA ENCARNACION SALAMANCA Z.B.S. LEDESMA

19 ***0115** REVILLA PEREZ MARIA NIEVES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

20 ***7486** GARCIA NEGRO MARIA ISABEL ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

21 ***7043** HERNANDEZ TESO ALICIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 47Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

22 ***0056** MARTINEZ PEREZ MARIA OLGA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

23 ***4317** LAZARO FERNANDEZ MARIA AMALIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

24 ***3423** GONZALO AYUSO MANUELA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

25 ***3149** RODRIGUEZ BUITRAGO FRANCISCA 
PURIFICACION SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 

SALAMANCA
26 ***1331** HERRÁN CORCOBADO ESTILITA PALENCIA Z.B.S. OSORNO

27 ***3502** GONZALEZ MORENO MARIA DEL MAR ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

28 ***6006** CORRAL PINEDO MARIA BELEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

29 ***6285** BELTRAN QUINTANA HONESTO EL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA I

30 ***6033** FERNANDEZ VEGA MARIA AVELINA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

31 ***2060** CUESTA PASTOR ELENA DE LOS ANGELES BURGOS Z.B.S. ARANDA DE DUERO NORTE

32 ***7663** SALVACHUA GALLEGO MARIA CARMEN SORIA Z.B.S. EL BURGO DE OSMA

33 ***4650** DE LAS HERAS BLANCO MARIA TERESA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

34 ***5436** CEREZO DE LA CALLE RAQUEL SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR

35 ***0223** PUENTE GUTIERREZ BARQUIN MONTSERRAT BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

36 ***6313** TOME OLMEDO MARIA DEL ROSARIO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

37 ***3646** CORREAS PEREZ MARIA DEL CARMEN PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

38 ***8940** NAVA RUEDA MARIA DEL CARMEN 
BEATRIZ VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

39 ***3620** BRAVO GARCIA JOSE MANUEL SALAMANCA Z.B.S. FUENTES DE OÑORO

40 ***3223** GONZALEZ ALVAREZ MARIA PILAR BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

41 ***4339** CABEZAS BAUTISTA LUISA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

42 ***2687** LASTRAS OYAGUE MARIA ANGELES VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

43 ***6130** VILLALBA RODRIGUEZ MARIA JESUS VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

44 ***6492** SANCHEZ ROJO MARIA JESUS VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

45 ***6228** LOPEZ MARTIN MARIA ISABEL ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 48Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

46 ***0570** BLAZQUEZ MARTIN MARIA MAGDALENA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

47 ***6974** RAPOSO PRIETO MARIA DEL PILAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

48 ***5988** FRIAS VILLAR MARIA DE LOS ANGELES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

49 ***5828** FEITO SANTIAGO MARIA ANGELES BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

50 ***4496** RUEDA IGLESIAS ROSA MARIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

51 ***4362** VILLALON BALLESTERO MARIA LUISA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

52 ***7849** MARTIN GARCIA MARIA ESTRELLA SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR

53 ***0463** MAJADA CASTELLANO MARIA JESUS SALAMANCA Z.B.S. BÉJAR

54 ***4048** LAZARO PEÑA ALBERTO PAULINO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

55 ***5581** VEROZ GOMEZ JUAN LUIS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

56 ***3513** LOPEZ SANTOS MARIA JESUS ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

57 ***3808** DOMINGUEZ ALDEHUELO ANA MARIA SALAMANCA Z.B.S. PIZARRALES VIDAL

58 ***6260** CARPINTERO GARCIA MARIA ISABEL LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

59 ***0490** GOMEZ ALEJOS MARIA ROSARIO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

60 ***0109** RODRIGUEZ OLIVERA EMILIO JOSE SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

61 ***5803** RODRIGUEZ DOMINGUEZ MARIA DOLORES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

62 ***6323** GONZALEZ HERRERO MARIA DE LOS MILAGROS SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR

63 ***4225** BLAZQUEZ MARTIN LUZDIVINA SALAMANCA Z.B.S. SAN JOSE

64 ***2779** CARBAJAL MORENO MARIA MERCEDES ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

65 ***4583** LLERAS PUGA MARIA DEL CARMEN ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

66 ***5108** MIGUEL SANCHEZ ROSA MARIA SALAMANCA Z.B.S. CANTALAPIEDRA

67 ***4015** RAMOS MARTIN MARIA DEL PILAR ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

68 ***5697** ROMAN SANCHEZ MARIA CLARA ÁVILA Z.B.S. CANDELEDA

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 49Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

69 ***7093** LENTIJO REBUEL ANA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

70 ***6582** MUÑOZ HERNÁNDEZ MARÍA PALOMA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

71 ***2128** GALICIA RUIZ MARIA PAZ VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

72 ***9401** GARCIA PEÑA MARIA JESUS VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

73 ***2640** GAGO GARRIDO MARIA TERESA VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

74 ***4017** SANCHEZ FERNANDEZ NURIA BURGOS Z.B.S. GAMONAL ANTIGUA (GAMONAL I)

75 ***0467** BRIZUELA JULVE MARTA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

76 ***6534** HERNANDEZ ELVIRA MARIA BELEN ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

77 ***3604** TUNDIDOR FERNANDEZ ANGELINES ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

78 ***4793** GARCIA BARCENILLA LIDIA ESTHER VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

79 ***5866** YENES LOPEZ TERESA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

80 ***4361** CAMINERO MIGUEL MARIA MONTSERRAT PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

81 ***1443** GALLO ALONSO MARIA DEL CARMEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

82 ***4585** BILBAO DE LA TORRE MARIA FLORENTINA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

83 ***6832** MARTIN CARRAL PILAR ÁVILA Z.B.S. SOTILLO DE LA ADRADA

84 ***7137** SALVADOR DE LA FUENTE MARIA JESUS VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

85 ***9561** IGLESIAS TEJERO MARIA AUXILIADORA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

86 ***4927** MARCOS DIEZ MARIA LUZ PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

87 ***6465** ECHEVERRIA TARRERO MARIA JESUS VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

88 ***5832** CARRASCO CAMPELO YOLANDA SALAMANCA Z.B.S. SAN JOSE

89 ***3418** TOME SALDAÑA MARIA ANGELES ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

90 ***3299** LAZARO MAYORAL MARIA MERCEDES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

91 ***6285** CAPELO JIMENEZ LUISA MARIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

92 ***3735** HERNANDEZ SANTOS RAQUEL SALAMANCA Z.B.S. PERIURBANA NORTE

93 ***5780** MIGUEL MATE MARIA YOLANDA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 50Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

94 ***3467** CEA GARCIA MARIA JOSE SALAMANCA Z.B.S. SAN JOSE

95 ***7666** REY BENITO MARIA JOSE VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

96 ***0327** CARRASCO SANCHEZ ESTRELLA ÁVILA Z.B.S. LANZAHITA

97 ***7341** FLORES SANCHEZ MARIA ANGELES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

98 ***5033** TALAVERA CABALLERO ANA MARIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

99 ***3197** BAQUERIN GIRALDO MARIA ROSARIO PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

100 ***3446** LOPEZ MARCOS JESUS VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

101 ***8127** GONZALEZ RIVAS JUDIT ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

102 ***1756** CUESTA LORENTE MARIA SUSANA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

103 ***5857** SERRANO RIOS MARIA DE LOS ANGELES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

104 ***3117** HERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA CRISTINA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

105 ***6319** DIEZ DUQUE ARANTZAZU SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

106 ***3748** HERNANDEZ GARCIA MARIA CELIA PALENCIA Z.B.S. VILLADA

107 ***4675** CARRO SANTIAGO FUENSANTA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

108 ***1816** VALDEZATE MEDRANO MARIA SOLEDAD BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

109 ***8156** BARRIENTOS LAFORGA MARIA JESUS VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

110 ***5561** SECO RODRIGUEZ MARIA TERESA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

111 ***8571** LAMAS ALONSO MARIA BEGOÑA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

112 ***5972** GARCIA DE LA IGLESIA FRANCISCO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

113 ***1051** ARDILA DIMAS CLARA DORIS EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

114 ***5678** PUENTE PEÑA ALICIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

115 ***4236** HERNANDEZ FARIZA MARIA YOLANDA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

116 ***0405** RODILLA SANCHEZ MARIA PALOMA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 51Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

117 ***7189** CRIADO ORTEGA MARIA DOLORES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

118 ***5315** SOTO RUBIO ANA ROSA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

119 ***6375** NEVARES RODRIGUEZ DAVID MARIANO PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

120 ***5536** LANTADA GONZALEZ MARIA TERESA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

121 ***2303** DEL RIO PALACIOS MARIA FELICITAS BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

122 ***0155** GONZALEZ GARCIA SONIA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

123 ***5561** CEBRIAN GONZALEZ MARIA DE LAS 
MERCEDES PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

124 ***4507** JIMENO NIÑO NURIA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

125 ***3143** SANCHEZ PRIMO ESTHER VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

126 ***5452** PEREZ CORRAL CONCEPCION EL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA I

127 ***3652** FERNANDEZ HUERTAS MARIA JOSE ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

128 ***7378** PRIETO MAGADAN MARIA LORETO EL BIERZO Z.B.S. VILLAFRANCA DEL BIERZO

129 ***8623** CARRERA MARTIN SAGRARIO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

130 ***7299** VELASCO NIÑO ANA MARIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

131 ***5187** FERNANDEZ GARCIA MARIA PAZ EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

132 ***3923** PORTILLO ALVARO ANA CRISTINA BURGOS Z.B.S. SANTA CLARA

133 ***3375** RIOS CLEMENTE MARIA DOLORES ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

134 ***4816** RODRIGUEZ SOLANA YOLANDA DE LA 
MONTAÑA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 

SALAMANCA
135 ***4259** GARCIA ESTEVEZ MARIA DEL JUNCAL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

136 ***3695** BAZ MANIAS ROSA MARIA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

137 ***5083** SANCHEZ CONDE FRANCISCO JAVIER SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

138 ***7153** VILLAVERDE JIMENO MARIA TERESA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

139 ***0157** ALONSO DE FRANCISCO MARIA PRESENTACION 
EVA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 52Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

140 ***3630** GOMEZ MARTIN ROCIO SEGOVIA Z.B.S. EL ESPINAR

141 ***5957** GARCIA BAÑUELOS NURIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

142 ***5370** DELGADO SANTIDRIAN ANA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

143 ***4501** OLEA BARBA ANA ISABEL ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

144 ***4889** LOPEZ GOMEZ SALDAÑA BERTA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

145 ***0631** MARTIN GARCIA MARIA ANGELES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

146 ***5483** VALLEJO FERNANDEZ MARIA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

147 ***4253** TERRADOS GARCIA MARIA CONCEPCION VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

148 ***7230** GARNELO ALVAREZ MARIA EDITH EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

149 ***1052** RUBIO ARRIBAS MARIA FUENCISLA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

150 ***5718** MARTIN MARTINEZ MARIA DEL CARMEN LEÓN GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE LEÓN

151 ***4246** ALONSO RABANO DOMINICA ZAMORA GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE LEÓN

152 ***3250** VALLEJO RAMOS MARGARITA MARIA 
REYES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

153 ***6226** TESO FERNANDEZ MARIA MONTSERRAT VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

154 ***6965** SAMPEDRO MEDINA MARIA CRISTINA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

155 ***5756** JATO MERAYO FRANCISCO JAVIER EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

156 ***1278** ROBLES GARRIDO MARIA INES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

157 ***0365** RUIZ MARTIN MARIA LUZ BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

158 ***0483** PASCUAL PELAEZ SUSANA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

159 ***7101** CEBALLOS MATEOS MARIA PILAR SALAMANCA Z.B.S. CIUDAD RODRIGO

160 ***5658** ALVARO CANTALEJO MARIA JESUS SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA I

161 ***8697** GARCIA IGLESIAS MARIA DEL PILAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

162 ***0035** RODRIGUEZ ALVAREZ MARIA CONCEPCION BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

163 ***6706** MARTINEZ BARTOLOME MARIA TERESA LEÓN GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE LEÓN

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 53Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

164 ***6268** RESINA MIGUELSANZ MARIA DE LOS ANGELES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

165 ***3338** FUENTESPINA VALDERRAMA MARIA DE NAVA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

166 ***5483** GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

167 ***4893** GUTIERREZ GONZALEZ MARIA PILAR LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

168 ***3040** FERNANDEZ GARCIA ELADIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

169 ***7678** FERNANDEZ DE LA CALLE MARIA NIEVES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

170 ***4538** PEREZ AGUILAR MARIA DEL PILAR BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

171 ***9111** GARCIA ARCONADA MARIA AURORA BURGOS Z.B.S. VALLE DE TOBALINA

172 ***3364** MARIN HERNANDO MARTA IRENE BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA

173 ***1817** FERNANDEZ SANCHEZ SUSANA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

174 ***1782** MARTIN SANCHEZ MARIA DEL ROCIO VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

175 ***4542** BLANCO FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

176 ***7209** MARTIN NUÑEZ ANA MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

177 ***2082** ZANCAJO LOPEZ ROSA MARIA VALLADOLID ESTE Z.B.S. MEDINA DEL CAMPO URBANO

178 ***0689** GALAN HERNANDEZ MARIA PILAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

179 ***2636** GONZALEZ LOPEZ MARIA JOSE BURGOS Z.B.S. VALLE DE LOSA

180 ***0443** SANTOS MANERO MARIA JESUS BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

181 ***9982** RODRIGUEZ ABELLA MARIA JOSE EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

182 ***3872** VEGAS MARTIN ROSA MARIA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

183 ***5821** PRESA RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

184 ***0088** PEREZ REQUENA MARIA YOLANDA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

185 ***4263** LINARES SECO MARIA PURIFICACION LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

186 ***3908** HERNANDEZ DEL RIO MARIA DEL PILAR ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

187 ***9878** UBIERNA SIXTO MARIA PILAR BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA

188 ***1287** TRASCASA DOMINGO MARIA LOURDES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 54Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

189 ***5269** GARCIA ALVAREZ MARIA ESTHER EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

190 ***0056** DEL OLMO AMO MARIA AZUCENA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

191 ***9260** ORTEGA VELA MARIA CONCEPCION ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

192 ***6060** MAROTE LOPEZ MARIA ANGELA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

193 ***9555** VILLANUEVA DIEZ OLIVIA BURGOS Z.B.S. CONDADO DE TREVIÑO

194 ***4267** BARCO VARONA MARIA CRISTINA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

195 ***4583** ESTEBARANZ GARCIA MARIA JOSE BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

196 ***6884** FERNANDEZ LOSADA MARIA CARMEN EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

197 ***3341** FERNANDEZ FERNANDEZ TERESA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

198 ***0637** ESTEBAN TEJERO ANA MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

199 ***4329** GARCIA GONZALEZ MARIA ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

200 ***6919** ARNAIZ DOMINGUEZ ISABEL BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA

201 ***4944** SANCHO IZQUIERDO ANA BELEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

202 ***5645** SILVA BUITRAGO ESPERANZA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

203 ***0169** ESTEBAN TEJERO INES VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

204 ***2328** DEL SORDO HOYOS MARIA LUZ DIVINA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

205 ***9525** LACALLE AROSTEGUI MARIA TERESA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

206 ***0712** FERNANDEZ GARCIA MARIA MAR BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

207 ***1837** SANTAMARIA HERRERA ANA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

208 ***9207** GARCIA RUIZ MARIA PIEDAD BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

209 ***0205** MIRANDA GARCIA MARIA DE LOS ANGELES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

210 ***2683** RODRIGUEZ MORCUENDE MERCEDES ÁVILA Z.B.S. GREDOS

211 ***1502** PALMA PALMA MARIA DOLORES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

212 ***7189** SANCHEZ SORIA MARIA JOSE ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 55Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

213 ***4853** SANTIAGO GARCIA MARIA PILAR PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

214 ***4281** SANTAMARIA ZABALZA MARTA MARIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

215 ***5429** GARCIA ROZAS MARIA CARMEN SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

216 ***9344** GARCIA MAJAN MARIA MERCEDES SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

217 ***2368** DIEZ BUENO MARIA BLANCA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

218 ***7398** RODRIGUEZ CARAZO MARIA SONIA VALLADOLID ESTE Z.B.S. MEDINA DEL CAMPO URBANO

219 ***3417** BOO GONZALEZ MARIA DE LAS NIEVES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

220 ***4723** VILLALBA ROSALES MARIA BEGOÑA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

221 ***2614** DE LA FUENTE GUTIERREZ MARIA VALLADOLID ESTE Z.B.S. MEDINA DEL CAMPO URBANO

222 ***6711** GRANIZO MONFORTE MARIA ANTONIA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

223 ***3292** CASTRILLO DE PEDRO MARTA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

224 ***2754** BENAVIDES RODRIGUEZ MARIA CAMINO LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

225 ***6334** SANCHEZ MACIAS MARIA ISABEL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

226 ***6666** GUTIERREZ DE COS BEATRIZ VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

227 ***4987** CHARDON GAZAPO MINERVA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

228 ***5706** QUILEZ JORGE MARIA TERESA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

229 ***3732** TELLO GIL SONIA MARÍA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

230 ***6210** IGLESIAS GUTIERREZ MARIA ESTHER LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

231 ***3908** FERNANDEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN BURGOS Z.B.S. VALLE DE MENA

232 ***9069** GALIACHO HORNILLOS ELENA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

233 ***7920** ANDRES MELERO SARA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

234 ***6618** GOMEZ GARCIA MARIA YOLANDA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

235 ***6166** DOMINGUEZ MARTIN JULIA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

236 ***8957** MARTINEZ BLANCO ROSA MARIA SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA III

237 ***1354** GIL ANDRES ARANZAZU VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 56Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

238 ***4435** BOÑAR CABEZAS MARIA SORAYA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

239 ***3111** MORENO HERNAN MARIA FUENCISLA SEGOVIA Z.B.S. SAN ILDEFONSO-LA GRANJA

240 ***1640** PEREZ ORTEGA MARIA LOURDES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

241 ***3516** MARQUES HERNANDEZ RAQUEL VALLADOLID ESTE Z.B.S. ALAEJOS

242 ***4061** BENITO PALACIOS DIEGO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

243 ***6755** VELASCO GARCIA MARIA CONSUELO SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

244 ***3988** MARTINEZ MARQUEZ MARIA MONTSERRAT ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

245 ***7123** CASADO MORAN ISABEL LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

246 ***4644** ANDRES GARCIA INMACULADA 
ESMERALDA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

247 ***7839** HERNANDEZ PEREZ MARIA DEL ROCIO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

248 ***3823** PORRAS MORENO MARIA TRINIDAD BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

249 ***3623** CACERES ARAGON MARIA EMMA SEGOVIA Z.B.S. CUÉLLAR

250 ***0081** PARRAL CABEZAS SONIA MARIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

251 ***3910** DEL RIO CALVO LEONOR PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

252 ***4401** ESCALANTE CALERO MIGUEL ANGEL BURGOS Z.B.S. PAMPLIEGA

253 ***6307** ASENJO REVILLA ANA ISABEL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

254 ***5308** IGLESIAS GOMEZ MARIA ROSARIO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

255 ***2449** SALVADOR FAJARDO MARIA JOSE VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

256 ***8586** ALONSO CENTENO MARIA JESUS ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

257 ***7004** ARROYO ALONSO MARIA CRISTINA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

258 ***0605** COLOMA ASENSIO MARIA MERCEDES VALLADOLID ESTE Z.B.S. PEÑAFIEL

259 ***6787** DE CASTRO DE FRUTOS EULALIA SORIA Z.B.S. SAN LEONARDO DE YAGÜE

260 ***4708** MATILLA LAMELAS EMILIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

261 ***6105** ORTEGA DEL CAÑO MARIA ROSA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 57Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

262 ***4877** REVUELTA VILLADANGOS VICENTE PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

263 ***1921** FERNANDEZ CRESPO MARIA YOLANDA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

264 ***1391** DIEZ MARTINEZ YOLANDA BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA

265 ***3983** MIÑAMBRES MATEOS ADORACION SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

266 ***8163** MANSO RENEDO MARIA LOURDES VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

267 ***1941** YLLERA DEL LLANO MARIA DEL PINO SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

268 ***9556** RUIZ MEDRANO MARIA ANGELA SORIA Z.B.S. SAN ESTEBAN DE GORMAZ

269 ***0390** CASTRILLO GUTIERREZ MARIA ANGELES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

270 ***2908** PEREZ MONEO MARIA JESUS PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

271 ***6416** MIGUEL VELEZ CRISTINA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

272 ***0212** DE LA FUENTE ORMAZABAL YOLANDA SORIA Z.B.S. PINARES COVALEDA

273 ***7685** DIEZ BORREGO MARIA INMACULADA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

274 ***2620** VICENTE CORIA JOSE ANTONIO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

275 ***7411** MARTINEZ LOPEZ MENCHERO ANA BELEN EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

276 ***2937** VICO MOLINA ISABEL MARIA BURGOS Z.B.S. ARANDA DE DUERO NORTE

277 ***8628** CASTRO MIELGO ROSA MARIA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

278 ***3784** SANZ MARTIN SARA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

279 ***8839** HERRERO ALVAREZ MARIA AZUCENA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

280 ***7634** GORDON GORDON MARIA PETRA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

281 ***4027** LUELMO SERRA MARIA DEL CARMEN SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

282 ***4607** RAMOS FERREIRA MARIA TERESA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

283 ***4645** LOPEZ ARRIBAS MARIA DEL CARMEN ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

284 ***3639** GONZALEZ PEREZ MARIA AMPARO PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

285 ***2332** MENDO FERRERO MATILDE ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 58Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

286 ***0421** CALVO RODRIGO JULIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

287 ***8114** BLANCO GARCIA PATRICIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

288 ***6413** GUTIERREZ ESPEJO NURIA ADELA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

289 ***6135** REPISO BEJARANO VIRGINIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

290 ***5365** MARTIN FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER ÁVILA Z.B.S. MUÑICO

291 ***2849** QUINTAS GARCIA ANA MARIA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

292 ***6620** MARTIN GONZALEZ MARIA DEL PILAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

293 ***4912** SANZ MORENO MARIA DEL ROSARIO VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

294 ***0251** ORTIZ ARAGON FRANCISCA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

295 ***8023** MARTIN SANCHEZ MARIA MERCEDES ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

296 ***3711** ZOLECIO CANTON MARIA VICTORIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

297 ***5415** BLANCO TEJEDOR ANA MARIA SEGOVIA Z.B.S. CARBONERO EL MAYOR

298 ***4245** MEDINA MURGUIA ROSA MARIA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

299 ***0698** HERNANDEZ MUÑOZ MARIA REYES SALAMANCA Z.B.S. BÉJAR

300 ***6001** JIMENEZ JIMENEZ MARIA AMPARO ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

301 ***9626** HERNANDEZ DOMINGUEZ ANA ISABEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

302 ***7603** CALVO BLANCO MARIA LUISA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

303 ***3382** ORTEGA GUZMAN PEDRO JAVIER PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

304 ***6514** MARTIN LUCAS MARIA DEL MAR VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

305 ***8550** CERECEDO GARCIA GEMMA SOLEDAD EL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA II

306 ***4660** GARCIA GONZALEZ MARIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

307 ***3310** PRIETO PEREZ HECTOR EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

308 ***6254** CUESTA SANCHEZ YOLANDA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 59Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

309 ***4339** RIVERO SANCHEZ ADELINA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

310 ***3338** SANCHEZ CALVO MARIA PAZ ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

311 ***6269** PUERTO MIRANDA VENERANDA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

312 ***1817** HERRERO SANCHEZ MARIA TERESA VALLADOLID ESTE Z.B.S. SERRADA

313 ***8460** KROTENBERG VAZQUEZ ANA EVA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

314 ***7063** HERAS GIL PALOMA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

315 ***1434** BARRAGAN CURERO MARIA DE LA GUIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

316 ***9718** DELGADO FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN LEÓN Z.B.S. RIBERA DE ESLA

317 ***7739** ORTEGA FERNANDEZ ANA DOLORES EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

318 ***8874** GARCIA ORTIZ CONCEPCION MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

319 ***4745** CAMPO SIERRA LUCIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

320 ***5818** CARBAJO GARCIA ROSA MARIA EL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA II

321 ***1091** GONZALEZ CASAS MARIA PILAR BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

322 ***3548** FIGUERUELO PEREZ ANGELA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

323 ***5540** FERNANDEZ BLANCO SUSANA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

324 ***6179** MANZANO SANCHEZ MARIA ANGELES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

325 ***6816** RODRIGUEZ ANDRES MARGARITA MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

326 ***1651** CARRETON HERNANDEZ MARIA DE LAS NIEVES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

327 ***6300** MAYORDOMO ALONSO ANA BELEN PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

328 ***5944** VICENTE HERNANDEZ SEBASTIANA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

329 ***5593** CUADRADO LOPEZ ALICIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

330 ***2542** BURON LLAMAZARES MARIA PAZ LEÓN Z.B.S. LA CUENCA DEL BERNESGA

331 ***0044** FERNANDEZ ALVAREZ LUZ MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 60Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

332 ***6879** CARREÑO MARTINEZ YOLANDA LEÓN Z.B.S. LA CUENCA DEL BERNESGA

333 ***6753** BEZOS MARIÑO MARIA DEL CARMEN VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

334 ***6914** TEMPRANO SANCHEZ MARIA DOLORES EL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA II

335 ***1142** BLANCO MARTINEZ ALEJANDRA LEÓN Z.B.S. SANTA MARÍA DEL PÁRAMO

336 ***4332** ALVAREZ GARCIA YOLANDA VICTORIA LEÓN Z.B.S. ASTORGA I

337 ***0095** GARCIA VITORES ANA ISABEL PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

338 ***5004** GARCIA ALVAREZ MARIA DEL CARMEN LEÓN Z.B.S. ASTORGA II

339 ***3100** CARRERA PALMERO MARIA ANTONIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

340 ***9322** MELENDO LAGUNA MARIA DEL CARMEN EL BIERZO Z.B.S. PUENTE DOMINGO FLOREZ

341 ***4596** GONZALEZ SANCHEZ MARIA JESUS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

342 ***9752** TORRES DEL RIO MARIA DEL CARMEN PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

343 ***5681** GALLEGO VIÑUELA MARIA OLGA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

344 ***3538** ARRIBAS PASCUAL MARIA HORTENSIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

345 ***3482** GUZMAN ROMANO ANGEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

346 ***5915** LOPEZ RAMOS MARIA VICTORIA TODOS 
SANTOS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 

SALAMANCA
347 ***6783** NAVARRO PANIAGUA MARIA JESUS VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

348 ***4215** JOAQUIN BADAS MANUELA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

349 ***9874** POZA ROJANO INMACULADA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

350 ***1443** SANCHEZ HARO MARIA LAURA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

351 ***9644** BOCOS ASENSIO MARIA DEL MAR VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

352 ***9443** JULAR GARROTE ALMUDENA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

353 ***0093** SALAS LAUBINET EVANGELINA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

354 ***4127** MIGUEL MIGUEL JUAN ANTONIO PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

355 ***2621** SALCES ALONSO MARIA JOSE BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 61Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

356 ***3393** GARCIA LUIS JOSEFA BEATRIZ SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

357 ***6292** HUERGA ALBISTEGUI BELEN LEÓN Z.B.S. BOÑAR

358 ***0724** RODRIGUEZ CARDEÑOSO MARIA JESUS INES VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

359 ***7734** RODRIGUEZ MARTINEZ RICARDO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

360 ***4384** BLAS PEREZ MARIA VICTORIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

361 ***2752** CAÑIBANO GONZALEZ CONCESA ISABEL ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

362 ***2846** AIRES CARRERA MONICA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

363 ***5127** ALVAREZ GARCIA ROSA GEMMA LEÓN Z.B.S. LA BAÑEZA I

364 ***3581** DEL RIO NEVADO ELENA SEGOVIA Z.B.S. FUENTESAUCO DE FUENTIDUEÑA

365 ***1057** ARRIBAS GARCIA MARIA TRINIDAD BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

366 ***8110** RODRIGUEZ GARCIA LAURA SALAMANCA Z.B.S. BÉJAR

367 ***5591** LUENGO SIMON MARIA DE LOS ANGELES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

368 ***9134** BLANCO GARROTE SUSANA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

369 ***7694** LUENGOS CEREZO JAVIER VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

370 ***6427** RAMON OLMEDO MARIA ANTONIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

371 ***3674** GONZALEZ ALONSO EVA MARIA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

372 ***0031** GUTIERREZ SAN JUAN ROSA MARIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

373 ***5774** HIJOSA DE PABLOS ROSA MARIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

374 ***4473** SANTOS PEREZ MARIA TERESA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

375 ***2931** RELEA ALVAREZ MARIA ASUNCION PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

376 ***6253** SALIO GONZALEZ MARIA LOURDES LEÓN Z.B.S. LA BAÑEZA I

377 ***4239** ARAGON SAINZ MARIA ALMUDENA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

378 ***6477** GONZALEZ SANCHEZ MARIA DEL CAMINO ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

379 ***5830** CANO MARTINEZ ANA MARIA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 62Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

380 ***9812** DE LA FUENTE DE LA FUENTE MARIA YOLANDA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

381 ***7279** PACHO FERNANDEZ LUIS ANGEL LEÓN Z.B.S. BABIA

382 ***0461** SANCHEZ JIMENO ELENA SALAMANCA Z.B.S. BÉJAR

383 ***2757** CALLEJA HERRERO MARIA DOLORES VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

384 ***3798** MORATE PLAZA MARIA ARANZAZU PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

385 ***3449** TURIÑO REGUILÓN MARIA CONCEPCION ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

386 ***8408** CONDE MARTINEZ PATRICIA EL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA II

387 ***6193** DIEGO LOBO NURIA MARIA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

388 ***6938** TEJERO ARRANZ SAGRARIO VALLADOLID ESTE Z.B.S. OLMEDO

389 ***7985** ANDEREZ FERNANDEZ RAQUEL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

390 ***5568** MARTIN ESTEVEZ MARIA SONSOLES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

391 ***4869** CILLERO ANTÚNEZ MARÍA FELICIDAD SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

392 ***9294** MORENO BRAGADO RAQUEL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

393 ***2887** FERNANDEZ GONZALEZ LOURDES LUCIA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

394 ***3676** CABEZA RUBIO ISABEL PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

395 ***7190** MOREDA NIETO AMPARO VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

396 ***5196** HERNANDO GONZALEZ MARIA ELENA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

397 ***1338** VILLAGARCIA GARCIA MARIA DOLORES VALLADOLID OESTE Z.B.S. VILLAFRECHOS

398 ***0548** AREVALO HOYA MARIA DEL CARMEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

399 ***0049** CUBO BARBUDO YOLANDA ZAMORA Z.B.S. BENAVENTE SUR

400 ***5024** TRESGUERRES TORRICO CASTOR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

401 ***6133** MUÑOZ GOMEZ MARIA TERESA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

402 ***2947** SANTOS LOZANO MARIA ELENA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 63Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

403 ***5500** MARTINEZ SALOMON ANA ISABEL PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

404 ***2541** SANTOS BURGOS MARIA LUZ BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

405 ***9877** LOPEZ DEL RIO MARIA BELEN PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

406 ***3435** LLORENTE LLORENTE ROSA MARIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

407 ***7273** RINCON VALENTIN ANA MARIA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

408 ***7449** MARTINEZ TEJEDO MARIA DEL CARMEN VALLADOLID OESTE Z.B.S. MAYORGA

409 ***6127** BOYERO GONZALEZ MARIA DE LOS ANGELES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

410 ***6914** MONSALVO SANCHEZ MARIA JESUS SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

411 ***6548** ALONSO HERRERO EMERITA VALLADOLID OESTE Z.B.S. VILLALON DE CAMPOS

412 ***8336** FERNANDEZ MORAN ELENA ZAMORA Z.B.S. BENAVENTE NORTE

413 ***9694** RODRIGUEZ MUÑOZ MERCEDES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

414 ***9439** NUÑEZ PEREZ MARIA BEGOÑA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

415 ***7190** CUBERO MARCOS MARINA EL BIERZO Z.B.S. VILLAFRANCA DEL BIERZO

416 ***5945** MARTIN MUELLEDES MARIA FLOR ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

417 ***4924** BRUGOS MENDEZ ANA MARIA ZAMORA Z.B.S. BENAVENTE SUR

418 ***6102** GIRON PRADA MARIA DEL MAR EL BIERZO Z.B.S. VILLABLINO

419 ***8103** FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA LUISA EL BIERZO Z.B.S. VILLABLINO

420 ***6077** ORTEGA PORTILLO MONICA PALENCIA Z.B.S. PAREDES DE NAVA

421 ***2841** LOMBARDIA IGLESIAS MARGARITA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

422 ***6994** CUESTA SANCHEZ ANA ISABEL PALENCIA Z.B.S. PAREDES DE NAVA

423 ***9384** RUIZ PEREZ MARIA YOLANDA VALLADOLID ESTE Z.B.S. ISCAR

424 ***1360** VIDAL DE ANDRES ANA MARIA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

425 ***9297** LLORENTE DE LEON MARIA JESUS BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

426 ***1427** MOYA PRADA ANA MARIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 64Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

427 ***3076** MATESANZ BARROSO MERCEDES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

428 ***9263** GONZALEZ FIDALGO MARTA BELEN PALENCIA Z.B.S. CARRIÓN DE LOS CONDES

429 ***1598** DIEZ PRIETO MARIA DEL TRANSITO ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

430 ***8202** MORAN BORREGO MARTA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

431 ***4943** TAMAYO SANTACRUZ MARIA CONCEPCION BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

432 ***8851** BELLO LOUREDA MARIA SOL VALLADOLID ESTE Z.B.S. PEÑAFIEL

433 ***4343** PEREZ ALIENDE NATALIA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

434 ***7252** GONZALEZ SANCHEZ CARMELA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

435 ***9302** LOPEZ GARACHANA TERESA DE JESUS BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

436 ***4033** GUTIEZ OLALLA MARIA SONIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

437 ***7181** CRIADO SANCHEZ MANUELA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

438 ***1386** MARTIN OLALLA ALMUDENA BURGOS Z.B.S. SALAS DE LOS INFANTES

439 ***1861** VERDURAS RODRIGUEZ ANA ISABEL VALLADOLID OESTE Z.B.S. MEDINA DE RIOSECO

440 ***8415** SALAS MORENO MONTSERRAT BURGOS Z.B.S. ARANDA DE DUERO NORTE

441 ***0154** PINEDO BLASCO MARIA MERCEDES DE BURGOS Z.B.S. MIRANDA OESTE

442 ***0883** BAZ FERNANDEZ LAURA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

443 ***6519** BLAZQUEZ IZQUIERDO MARIA BELEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

444 ***4963** HERNANDEZ CHAMORRO MARIA ROSARIO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

445 ***6868** GUTIERREZ VAQUERO LAURA BURGOS Z.B.S. ARANDA DE DUERO SUR

446 ***4261** PEÑA MORAL OLGA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

447 ***2374** MEDEL ESCALAS SILVIA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

448 ***5742** MARTIN GARCIA FRANCISCO AGUSTIN ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

449 ***6722** NIETO CASTELLO MARIA MERCEDES ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

450 ***4270** VILLAR BUSTOS ANA ISABEL ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 65Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

451 ***4575** RABANAL MARCHENA MARIA SONIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

452 ***0239** RODA ROBLEDO MARIA NAZARET VALLADOLID ESTE Z.B.S. ISCAR

453 ***3148** GAÑAN FERNANDEZ FERNANDO VALLADOLID ESTE Z.B.S. ISCAR

454 ***2376** GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA CARMEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

455 ***0898** MORAN CARBAJO MARIA SONIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

456 ***2151** DIEZ DIEZ CRISTINA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

457 ***0079** GUTIERREZ GUTIERREZ MARIA YOLANDA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

458 ***2293** CAÑIBANO MARTIN MARIA JESUS ZAMORA Z.B.S. TORO

459 ***3202** MARTINEZ HONRADO MARIA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

460 ***3844** LORENZO BERROCAL TERESA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

461 ***7131** DIEZ DE VENA SILVIA MARTA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

462 ***1493** PRIETO CALZON ANA ISABEL VALLADOLID ESTE Z.B.S. PEÑAFIEL

463 ***5349** BLANCO SERRANO MARIA DE LOS ANGELES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

464 ***4575** DIEZ FRUTOS BLANCA MARIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

465 ***7656** CARRERO PALOMAR MARIA ISABEL BURGOS Z.B.S. ARANDA DE DUERO RURAL

466 ***2966** MARTIN MARTIN MANUELA FATIMA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

467 ***3693** ZUÑIGA MANSO RENATA FLAVIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

468 ***4870** FERNANDEZ VAZQUEZ MARIA MONTSERRAT ZAMORA Z.B.S. CAMPOS LAMPREANA

469 ***3740** DEL EGIDO MAYO ANA MARIA LEÓN Z.B.S. LA CABRERA

470 ***5637** JUANES MARTIN BERNARDA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

471 ***5097** OTERO MARTIN FUENCISLA BEATRIZ SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

472 ***8175** LAGO GOMEZ MARIA BELEN EL BIERZO Z.B.S. VILLABLINO

473 ***0797** ZAPATERO SANTOS ANA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 66Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

474 ***7181** SALVADOR LORENZO MARIA MAR BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

475 ***5377** TOQUERO CALERO MARIA DEL MAR SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

476 ***3323** HERNANDEZ FRAILE CRISTINA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

477 ***6000** HERRERO SANZ ROSA MARIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

478 ***2012** SEBASTIAN CENTENO MARIA YOLANDA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

479 ***7340** PASTRANA PRIETO ANGELA MARIA PALENCIA Z.B.S. VILLARRAMIEL

480 ***6897** VICENTE BUSTOS EULOGIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

481 ***5218** SANTOLAYA IBAÑEZ CAROLINA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

482 ***1615** PEREZ CEBAS MARIA DE LAS 
MERCEDES BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

483 ***2296** SAN JOSE DELGADO MARIA DEL CARMEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

484 ***2249** ZAPATERO RODRIGUEZ EVA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

485 ***8977** CRIADO GARCIA MARIA DEL CARMEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

486 ***5279** VACAS SANCHEZ MARIA BELEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

487 ***5606** LOSADA ALONSO ROSAURA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

488 ***4498** MATA GARCIA MARIA DEL MAR BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

489 ***5369** CASTRO PEREZ MARIA ISABEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

490 ***0415** GARCIA DOMINGO REBECA PALENCIA Z.B.S. HERRERA DE PISUERGA

491 ***7428** MARRON VARA INES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

492 ***1142** SANCHEZ DE ALVA BEATRIZ SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

493 ***7129** RODRIGUEZ ALONSO ANGEL LUIS BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

494 ***0980** BLANCO FONSECA MARIA PAOLA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 67Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

495 ***5964** MARTIN MIGUEL MARIA ROCIO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

496 ***4701** GARCIA MIGUELEZ MARIA MAGDALENA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

497 ***4323** NIETO CENTENO SERGIO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

498 ***7584** MARTINEZ FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

499 ***2706** ARROYO MONTES MARIA DEL CARMEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

500 ***4063** BLANCO CANO JOSE ALBERTO SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

501 ***3341** FERNANDEZ LOPEZ MARIA PAZ SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

502 ***2997** PANIAGUA MARCOS MARIA SONIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

503 ***4802** CARRASCO NUÑEZ MARIA ANGELES SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

504 ***2911** ANGULO ANTON MARIA YOLANDA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

505 ***1119** MARCOS SALAZAR RAQUEL PALENCIA Z.B.S. GUARDO

506 ***7980** ALONSO LAGARTOS MARIA ADORACION SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

507 ***5662** BAZ GARCIA MARIA ROSA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

508 ***5738** SIMON PEREZ MARIA LUISA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

509 ***1477** SAIZ ANDRES MARIA MERCEDES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

510 ***3769** PRIETO PEREZ MARIA LUZ BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

511 ***6387** MARTIN RUBIO ELENA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

512 ***6423** MORALES CASTELLANOS MARIA JOSEFA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

513 ***6256** HOLGADO PEREZ ANA MARIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

514 ***0727** FERNANDEZ GIRALDA MARTA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

515 ***7853** POL SAGRARIO MARIA CARMEN SONIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

CV: BOCYL-D-05052025-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 68Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

516 ***8510** ALBA LOPEZ ANA ISABEL ZAMORA Z.B.S. CARBALLEDA

517 ***1830** HORTIGÜELA MATE MARIA DEL CARMEN BURGOS Z.B.S. ARANDA DE DUERO SUR

518 ***1664** SANCHEZ GONZALEZ MARIA JOSE SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

519 ***2233** RODRIGUEZ FRANCO SILVIA MARIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

520 ***4544** DOMINGUEZ ALONSO MARIA ANTONIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

521 ***5400** PRIETO HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE 
SALAMANCA

522 ***2521** MERINO VAQUERO MARIA LUZ BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

523 ***4596** ANTOLIN PRIETO MARIA BELEN BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

524 ***4336** PIORNEDO FERNANDEZ MARIA MERCEDES ZAMORA Z.B.S. VILLALPANDO

525 ***8189** CASADO VELAZQUEZ CARIDAD SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

526 ***4760** VILLAR TEIJEIRO MARIA JOSE SALAMANCA Z.B.S. GUIJUELO

527 ***7896** MELENDRE VILLAGRA ANA VANESA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

528 ***3171** RINCON ESCOBAR MARIA JUANA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

529 ***7651** GANCEDO ARAUJO HERMINIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

530 ***8789** VALPUESTA MARTIN MARIA BELEN SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

531 ***5356** DE LA CRUZ DUQUE MARIA FUENCISLA SEGOVIA Z.B.S. LA SIERRA

532 ***4518** ALBARRAN PEREZ MERCEDES SEGOVIA Z.B.S. EL ESPINAR

533 ***6390** JASPE LUIS RAQUEL ÁVILA Z.B.S. BURGOHONDO

534 ***5990** CRESPO SANTOS MARIA DEL MAR ZAMORA Z.B.S. SANABRIA

535 ***4967** MARTIN PASTOR MANUEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

536 ***4136** CORDON VEGAS TERESA MONTSERRAT BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

537 ***7835** CARRASCOSA TORRIJOS MARIA TERESA BURGOS Z.B.S. ROA DE DUERO

538 ***3432** FERRERO SUAREZ NATIVIDAD SALAMANCA Z.B.S. GUIJUELO

539 ***7698** IZQUIERDO MALMIERCA VICTORINA SALAMANCA Z.B.S. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

CV: BOCYL-D-05052025-3



http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959 

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 83 Pág. 69Lunes, 5 de mayo de 2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA INSTITUCIÓN / Z.B.S

540 ***7946** DELGADO ORTEGA MARIA JESUS BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

541 ***2725** GARCIA LOPEZ LAURA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

542 ***7237** SAINZ FRIAS MARIA MONSERRAT SEGOVIA Z.B.S. VILLACASTIN

543 ***7080** GONZALEZ ALVAREZ MARIA ISABEL BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

544 ***7398** RIOJA DE LA CALLE MARIA DE LA CANTO BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

545 ***7990** RUIZ SIMON JOSE AURELIO BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

546 ***6790** REDONDO GOMEZ MARIA ANGELES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

547 ***3195** RODRIGUEZ GONZALEZ ROSARIO SALAMANCA Z.B.S. CIUDAD RODRIGO

548 ***4645** GARCIA LOPEZ VICTORIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

549 ***5183** FRAILE VELASCO MARIA DEL MAR SALAMANCA Z.B.S. LA ALBERCA

550 ***2680** GARCIA MANCHA MARTA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

551 ***2507** GARCIA-PORRERO GONZALVO BARBARA ADELA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

552 ***5509** VEGA PEREZ ANA MARIA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

553 ***4798** BURRIEZA MARTIN ALMUDENA SALAMANCA Z.B.S. ALDEÁVILA DE LA RIBERA

554 ***5572** ROBLEDO PASCUAL ROSA MARIA ÁVILA Z.B.S. LAS NAVAS DEL MARQUÉS

CV: BOCYL-D-05052025-3


		2025-05-05T07:30:05+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




